FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, I, da Lei federal 14.133/2021.
Contratante:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MONTE  ALEGRE.
Contratado: BANCO DO BRASIL S/A / CNPJ: 00.000.000/1388-94.
Objeto:  TARIFAS BANCÁRIAS PARA O ANO DE 2024 JUNTO A
CÂMARA MUNICIPAL.
Preço Global: R$ 4.300,00 (Quatro mil e trezentos reais).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária: 01 .001 – CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 20011 - Manutenção dos Serviços da Câmara
Função: 01 - Legislativa
Sub-Função: 031 – Manutenção dos serviços da Câmara
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE